
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Egresados de Grado - Nota 16-0052

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de
estudios;

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 16-0052
Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 74A Profesorado en Español Lengua Materna y
Lengua Extranjera
Título: 6219 Profesora en Español Lengua Materna y Lengua
Extranjera
PONTIFE, SABRINA LUZ
CONSTANZA

DNI
44192539 argentina 24/11/2002 2021 01/03/2021 20/11/2024

RIVAROLA, MILENA NATALI DNI
43813576 argentina 31/12/2001 2021 01/03/2021 20/11/2024

VENTIN, MARIA CONCEPCIÓN DNI
44369727 argentina 10/07/2002 2023 01/03/2023 20/11/2024

Título: 6219 Profesor en Español Lengua Materna y Lengua
Extranjera

LLEPEUE GOMEZ, BENJAMIN DNI
41681298 argentina 05/01/1999 2020 17/02/2020 19/11/2024

Cantidad: 4

Carrera: 751 Licenciatura en Lengua y Literatura Inglesas



Título: 4886 Licenciada en Lengua y Literatura Inglesas
LAMAZON, VALENTINA DNI 39445500 argentina 03/02/1996 2015 02/12/2014 16/09/2024

MACCARONE, LUCIANA DNI 37732868 argentina 12/07/1993 2011 08/04/2011 20/12/2024
Cantidad: 2

Carrera: 752 Traductorado Público Nacional de Inglés
Título: 10224 Traductora Pública Nacional de Inglés
ARENILLAS AUIL, JULIETA
RENEE

DNI
39776554 argentina 21/10/1996 2015 02/12/2014 09/12/2024

BALBO, ORNELLA MELISA DNI
39074477 argentina 08/08/1995 2014 13/12/2013 22/05/2024

BALICKI, ABRIL DNI
42162314 argentina 09/11/1999 2018 20/12/2017 20/12/2024

BARRON CURI, ANA VICTORIA DNI
40603876 argentina 23/09/1997 2016 14/12/2015 06/12/2024

BENITEZ, CAMILA BELÉN DNI
41269440 argentina 03/06/1999 2017 07/12/2016 06/12/2024

CABANILLAS REVOL, JULIANA DNI
35672121 argentina 21/05/1991 2014 02/12/2013 20/09/2024

CANALDA, LUCIA AGUSTINA DNI
40415989 argentina 02/07/1997 2017 15/12/2016 20/12/2024

CAVALLO, MARÍA AGOSTINA DNI
41441040 argentina 27/01/1999 2018 18/12/2017 20/12/2024

ECHARRI, ANGELINA SOFIA DNI
37797905 argentina 26/07/1994 2013 19/12/2012 16/12/2024

FORESTO, VALENTINA PAULA DNI
42786262 argentina 09/08/2000 2019 13/12/2018 19/12/2024

GONZALEZ BOETTI, LUCIANA
MICAELA

DNI
39326585 argentina 19/07/1996 2015 18/12/2014 20/09/2024

GUIDI, LIDIA AZUL DNI
40485898 argentina 03/10/1997 2016 05/02/2016 20/12/2024

LEDESMA, CAROLINA DNI
41520770 argentina 14/09/1998 2018 14/12/2017 19/12/2024

LOPEZ, MARIANA ESTHER DNI
32683866 argentina 22/12/1986 2010 03/12/2009 16/12/2024

MADERS, JULIETA DNI
42052112 argentina 27/07/1999 2018 12/12/2017 20/12/2024

MONDINO, VIRGINIA SOFIA DNI
42050744 argentina 31/01/2000 2018 12/12/2017 06/12/2024

NICOLA CEBALLOS, MERCEDES DNI
40065560 argentina 16/12/1996 2018 14/12/2017 20/12/2024

QUINTEROS, NADIA INES DNI
33751718 argentina 03/05/1988 2006 01/02/2006 02/12/2024

ROCCHIETTI, MARIA FLORENCIA DNI
39612362 argentina 04/05/1996 2014 17/12/2013 20/12/2024

RODRIGUEZ, MARIA AGOSTINA DNI
42304059 argentina 30/09/1999 2018 12/12/2017 20/12/2024

ROSATI, ANTONELLA DNI
41034053 argentina 14/09/1998 2018 20/12/2017 06/12/2024

RUIZ CORONEL, DELFINA DNI
39898957 argentina 09/09/1996 2015 16/12/2014 29/11/2024

SALDE, MARÍA SOLANA DNI
41033504 argentina 11/06/1998 2016 10/12/2015 20/12/2024

SILVA DICO, MARINA ELISA
ARACELI

DNI
32608496 argentina 29/12/1986 2009 15/12/2008 02/12/2024

TORRES PLENAZZIO,
VALENTINA MARIA

DNI
42304268 argentina 21/12/1999 2018 13/12/2017 20/12/2024



Título: 10224 Traductor Pública Nacional de Inglés

PERALTA, NICOLÁS ANDRÉS DNI
42258435 argentina 01/12/1999 2018 13/12/2017 29/11/2024

Cantidad: 26

Carrera: 759 Profesorado de Lengua Inglesa
Título: 695 Profesora de Lengua Inglesa
ARIAS SONZINI, GUADALUPE
MARIA

DNI
43686248 argentina 14/09/2001 2020 21/12/2019 20/12/2024

BOTO FUOCO, MARÍA
MACARENA

DNI
40807832 argentina 21/11/1997 2016 15/12/2015 29/11/2024

MONTE, MILAGROS DNI
38413736 argentina 30/09/1994 2013 14/12/2012 19/09/2024

OLMEDO, CAROLINA PAOLA DNI
31668410 argentina 25/06/1985 2003 03/12/2002 02/12/2024

ROJAS, ROCIO DEL VALLE DNI
38500382 argentina 21/10/1994 2013 08/04/2013 20/11/2024

THEVENIN, EVELYN VANESA DNI
41810367 argentina 23/03/1999 2017 10/04/2017 20/12/2024

VACCARINI, AGOSTINA DNI
42696915 argentina 28/07/2000 2019 13/12/2018 20/12/2024

Título: 695 Profesor de Lengua Inglesa
MASCRIER PESCE, KEVIN
EDGARDO

DNI
39735911 argentina 30/06/1996 2016 04/12/2015 20/12/2024

Cantidad: 8

Carrera: 769 Profesorado de Lengua Francesa
Título: 10052 Profesora de Lengua Francesa
CAMP SCHROEDER, NICOLE
NAHIR

DNI
42336636 argentina 17/12/1999 2019 05/04/2019 09/12/2024

RODRIGUEZ, NORMA LIDIA DNI
22374926 argentina 11/11/1971 2017 06/12/2016 09/12/2024

Cantidad: 2

Carrera: 771 Licenciatura en Lengua y Literatura Italianas
Título: 4929 Licenciada en Lengua y Literatura Italianas
BUFFA GONZALEZ, SOL
YANINA DNI 41593306 argentina 08/03/1999 2017 12/12/2016 26/11/2024

Cantidad: 1

Carrera: 772 Traductorado Público Nacional de Italiano
Título: 10225 Traductora Pública Nacional de Italiano
LUCERO ATTINELLO, CECILIA
BELÉN

DNI
33162335 argentina 03/08/1987 2020 17/12/2019 19/11/2024

MASCI, MARIA JULIA DNI
25989986 argentina 29/10/1977 2014 17/12/2013 11/12/2024

OGGIANU, CECILIA FERNANDA DNI
35432777 argentina 14/06/1990 2015 11/12/2014 18/12/2024

Cantidad: 3

Carrera: 779 Profesorado de Lengua Italiana
Título: 10051 Profesora de Lengua Italiana
BARTOLUCCI, AGOSTINA DNI argentina 22/02/1999 2017 04/04/2017 18/12/2024



MARIA 41847089

STRAZZA, TIZIANA DNI
35636932 argentina 23/01/1993 2011 14/12/2010 23/10/2024

Cantidad: 2

Carrera: 789 Profesorado de Lengua Alemana
Título: 10050 Profesora de Lengua Alemana
DONADILLE, ELISA CRISTINA DNI 23459575 argentina 08/08/1973 1992 15/04/1992 20/11/2024
Cantidad: 1

Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.


	fecha: Lunes 24 de Febrero de 2025
	numero_documento: RD-2025-175-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2025-02-24T12:05:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-02-24T15:45:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Belén Oliva
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-02-24T15:45:49-0300
	GDE UNC




